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Atilla Taş'ı Ahmet Şık'ı tutuklu yargılayan "bağımsız yargı" Kumpasların beynini
böyle kaçırdı

25 yıl altı ay hapis cezası verilen eski Emniyet Müdürü Tufan Ergüder, 10 ay hapis
yattıktan sonra tahliye edildiği ve yurtdışına kaçtığı için yakalanamadı.

FETÖ’nün ''Tahşiyeciler grubuna'' kumpas kurduğu gerekçesiyle aralarında FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile kapatılan
Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca ve eski emniyet müdürlerinin de bulunduğu 23'ü tutuklu 33 sanığın
yargılandığı davada dün karar açıklandı.

Davada sanıklar çeşitli cezalara çarptırılırken, Mahkeme heyeti, ise 25 yıl altı ay hapis cezası verdiği tutuksuz sanık eski
Emniyet Müdürü Tufan Ergüder'in "verilen cezaların süresi, dosyadaki mevcut delil durumu, kaçma ihtimali bulunması, bu
aşamada adli kontrol tedbirlerinin yetersiz kalması" gerekçesiyle tutuklanmasına hükmetti.

KUMPASLARIN BEYİN İSİMLERİNDEN

Peki, hakkında tutuklama kararı verilen Tufan Ergüder kim?

Ergüder, 14 Aralık 2014’te “Tahşiye kumpası” soruşturması kapsamında gözaltına alınıp, tutuklandı. 10 ay cezaevinde
kaldıktan sonra tahliye edilen Ergüder yurtdışına kaçtı.

Tufan Ergüder, FETÖ’nün kumpas soruşturmalarının başında olan isimlerden biri. Ergüder’in FETÖ mensubu olduğu
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tufan ergüder fetö Tahşiye emniyet müdür tahliye arşiv

bilinmesine rağmen, tutuksuz yargılanması yönünde karar verilmesi şaşkınlık yaratmıştı.

İstanbul Emniyeti eski Terörle Mücadele’den Sorumlu Müdür Yardımcısı Tufan Ergüder, Ergenekon ve Balyoz gibi kumpas
davalarının soruşturma aşamasında, operasyonları yapan birimin başındaki isimlerdendi. KCK operasyonlarını da yürüten
Ergüder, KCK kapsamında Büşra Ersanlı’nın ve Ragıp Zarakolu’nun tutuklanması sonrasında Hakkari İl Emniyet Müdürü
olarak atanmış, 2014 yılında da istifa etmişti.

DARBEDEN 9 AY SONRA BYLOCK TESPİTİ

Şaşkınlık yaratan bir diğer nokta ise; FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından 9 ay geçmesine karşın, Ergüder’in
Bylock kullandığı 5 Nisan 2017 tarihinde anlaşıldı ve Ergüder hakkında "silahlı terör örgütüne üye olma" suçunu
işlediklerine dair kuvvetli şüphenin oluştuğu gerekçesiyle tekrar tutuklama kararı verildi.

YAKALANAMADI

Aradan zaman geçti ve mahkeme kararını açıkladı. Ergüder çeşitli suçlardan 25 yıl 6 ay hapis cezasına çaptırılmıştı.

Ancak, Atilla Taş’ı attığı tweetlerden, Ahmet Şık'ı da haberleri ve yazılarından dolayı tutuklayan, kaçma şüphesi nedeniyle de
tahliye etmeyen yargı, FETÖ’nün kumpaslarının beyinlerinden olan Ergüder’i 10 ay içinde tahliye etmişti. Suç tarihinde
İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünden sorumlu il Emniyet Müdür Yardımcısı olarak görev
yapan Ergüder, tahliye edildikten sonra yurtdışına kaçtığı için yakalanamadı. 
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